
CiMARA MUIIICIPALDE EXTREMA 
VEREADOR ºWAlDOMIRO ANTÔNIO !DA SILVA't 

Portaria Nº 80/2017 
De 03 de Outubro de 2017. 

Revoga Portaria 

Considerando que a Comissão de que trata a Portaria nº76/17 já terminou 
seus trabalhos e entregou o relatório final; 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1 ° - Fica revogada a Portaria nº76, de 13 de setembro de 2017. 

na data de sua publicação 

Av.Delegado Walde:mar Gomes Pinto, 1626. Bairro Ponte Nova. 
Extrema (MG). CEP 37.640 .. QOO (35)'3435-2623 

www.camaraextrema.mg.gov .. br ______ , ____ ,_.______________________________ _______________ _ 
-----------------------------=-----------·------------------


